
1

100

102

103

11

12

13

138

139

140

143

17

1820
21

22

23

24

26
27

28
30

32

4

42

43

5
510

55

57

58

59

6

60

61

62

63

636

637

64

66

668

68

69

7

70

71

716

717

718

72

729

75

76

77

78 79

8

80

82

87

88

89

91

92

93
94

96

97

98

99

729+

729+

28+

28+

8+

21+

718+

718+30+

91+

668+32+

66+

637+

717+

5
PRATI PRIMI

TUFELLI
L'OPPIO

MARINELLO

PELU
ZZO

C447_000600

STRADA

STRADA
STRADA

1

10

11

12

127

128

129

13

130

131

132

137

138

139

14

140
141

142 143

15

16

17

170

171

176

177

18

19

2

20

21

22

23

25

26 28 29

3

30

31

32

33

35

37

39

4

40

41

42

43

44

45

46

48

49

5

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

6

60

61

62

63

64

65

66

69

7

70

71

72

73

74

75

77

78

8

9

171+

177+

19+

66+

73+

3

2

1

IL MONTE

CERRALTO

POGGIO PETRUZZO

MARINELLO
VALLE

MARINELLO

MARINELLO

FOSSO

CR
O

G
NO

LO

TA
RQ

UI
NI

A 
   

 II
°

PR
O

VI
N

C
IA

LE

C
ER

R
AL

TO

ST
RA

DA

PETRUZZO

POGGIO

DI

VIC
IN

ALE

STRADA

DI

COMUNALE

CE
RR

AL
TO

DI

VI
CI

NA
LE

C447_000200

ACQUA

ACQUA

10

11 12

13

14

15

16

17

18

19

193

195
196

206

208

209

21

210

22

23

24

25

26

27

291

292

294

295

297

298

306

33

34

35

8

9

193+

196+
195+

19+

19+

306+
306+

206+206+

208+208+208+

2

1

FO
SSO

FO
SS

O

MARIN
ELL

O

FO
SSO

M
AR

IN
EL

LO

O
SS

O

DEL

PO
DE

RA
CC

IO

C447_000500

ACQUA

ACQUA

STRADA

STRADA

1

10

100

101

103

105

108
109

11

110

111

112

113

114

115

116
117

118

119

12

120
121

12713

131

133
135

136

139

14

140

141

142

143

144

148

149

15

151
153

155

156
158

159

16

160

161

162

163
164

165

166

167

168

169

17

170

171

172

173

174

175

177
178

179

18

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

19

190

191

2

20

21

22

23

24

25 26

27

28

29

3

30

31

32

33

34

35 36

37

38

39

4

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

5

50

51

52

53

54

55

56
57

58

59

6

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

7

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

8

80

81
82

86

87

88

89

9

90

91

92

93

94

95

96 97

98

99

162+
72+

3+

190+

191+

2

1
3

DI

MARINELLO

POGGIO PETUZZA

MARANA

POGGIO

PIAN.  DI  MARANO

FONTANA SPARARO

FO
SS

O

PO
D

ER
AC

C
IO

MAR
IN

EL
LO

FO
SS

O

M
O

R
IN

IE
LL

O

DEL

STRADA

CERRALTO

STRADA

DI

COMUNALE

PETUZZO

POGGIO

DI

VIC
IN

ALE

ST
RAD

A

M. M
ARRANO

C447_000300

ACQUA

10

100
102

103

104

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

274

275

276

277

3

35 36

37

46

48 49

50
51

52

53

54

55

56

57

58

63

66

76
77

78

79

80

81
82

83

84

85

86

87

88

89
9

90

92

93

94

95

98

99

FO
SS

O

MAR
IN

EL
LO

C A S S A I O

M O N T E       M A R A N O

CASSAIO

FOSSO

22

24

25

26

47

48
49

51

52

53

54

56

59

61

70

71

72

73

49+

6

II°

TA
RQ

UI
NI

A

PR
O

VI
NC

IA
LE

6

N
O

R
D

1

C
om

un
e 

di
 C

el
le

re
 - 

Fo
gl

io
 5

Comune di Cellere - Foglio 6Comune di Cellere - Foglio 10

C
om

un
e 

di
 C

el
le

re
 - 

Fo
gl

io
 7

2

4

3

Comune di Cellere - Foglio 2

QUADRO D'UNIONE

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14
15

ComuneComune di Cellere - Foglio 6

Comune di Cellere - Foglio 3Comune di Cellere - Foglio 2

C
om

un
e 

di
 C

el
le

re
 - 

Fo
gl

io
 3

 - 
Fo

gl
io

 1
0

C
om

un
e 

di
 C

el
le

re
 - 

Fo
gl

io
 5

Comune di Cellere

di
 C

el
le

re
 - 

Fo
gl

io
 1

1
C

om
un

e 
di

 C
el

le
re

 - 
Fo

gl
io

 7

LEGENDA

Cavidotto

Confine fogli catastali

Area di stoccaggio delle blade

Piazzola temporanea

Area interessata da occupazione temporanea

Diritto di superficie

Area interessata da servitù di sorvolo

Area interessata da servitù del cavidotto

Area interessata da servitù di passaggio

INQUADRAMENTO SU PLANIMETRIA
CATASTALE

Cogein Energy S.r.l.
Via Diocleziano, 107 - 80125 Napoli
Tel. 081.19566613 - Fax. 081.7618640

www.newgreen.it
compinvestimenti@libero.it

cogeinenergy@pec.it

PROPONENTE

ELABORATO

PROGETTAZIONE

SCALA REVISIONE DATA1:2000 0 01/2022

TAV-INQ7.2

Arch. Raimondo Cascone

REDATTO VERIFICATO

Ing. Federica Mallozzi
Ing. Maria Grazia Puocci

APPROVATO

REGIONE
LAZIO

COMUNE DI
CELLERE

COMUNE DI
PIANSANO

COMUNE DI
TUSCANIA

COMUNE DI
ARLENA DI

CASTRO

Arch. Raimondo Cascone

Progetto per la realizzazione di un impianto per
la produzione di energia elettrica da fonte eolica,
ai sensi del Dlgs. n.387 del 2003, composto da
n°10 aerogeneratori, per una potenza di 60 MW,
sito nel comune di Cellere(VT)

Arch. Rosario Manco


	Sheets and Views
	TAV-INQ7 INQUADRAMENTO SU CATASTALE-7.2


		2022-04-11T13:06:58+0000
	Cascone Raimondo




